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Kelpoisuusehdot 
 

Vahvistettu esim. viran / toimen perustamispäätöksessä (vakanssin perustiedoissa): 
 
Soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. 
 

 
Tehtävän perustarkoitus 
 

Työn tarkoitus: Mitä varten tehtävä on olemassa? Ketä varten työtä tehdään? 

Opetusjohtaja vastaa kuntatason perusopetus- ja lukiokoulutuspalvelujen järjestämisestä ja tuottamisesta 
perusopetus- ja lukiolakien, oppivelvollisuuslain sekä muiden yleissivistävää koulutusta ohjaavien lakien, 
strategioiden ja normien edellyttämällä sekä talousarvion tarkoittamalla ja mahdollistamalla tavalla. 
 
Opetusjohtaja osallistuu palvelualueen strategiatyöhön, vastaa opetuspalvelujen strategisten linjausten 
toimeenpanosta sekä talouden ja toiminnan yhteensovittamisesta oman palveluryhmänsä osalta.  
 
Opetusjohtaja johtaa opetuspalvelujen suunnittelua, toteuttamista ja kehittämistä sekä arviointia kunnan 
perusopetuksen, perusopetukseen valmistavan opetuksen sekä lukiokoulutuksen opetussuunnitelmiin pe-
rustuen valtakunnallisten linjausten mukaisesti ottaen huomioon kunnan tarpeet, palvelujen järjestämisen 
tavoitteet sekä tavat ja varmistaa, että opetukselle ja koulutukselle asetetut tavoitteet toteutuvat kaikissa 
eri yksiköissä sekä kuntayhtymien kautta toteutettavissa tutkintokoulutukseen valmentavassa koulutuk-
sessa ja toisen asteen koulutuksessa. 
 
Opetusjohtaja vastaa myös hyvinvoinnin edistämisestä kunnassa opetuspalvelujen osalta sekä oppilas- ja 
opiskeluhuollon koulutuksen järjestäjän tason suunnittelusta, seurannasta ja arvioinnista. 
 
Opetusjohtaja on sivistyspalvelujen johtoryhmän jäsen ja osallistuu palvelualueen strategiseen johtami-
seen.  
 

 

Tärkeimmät tehtävät (1-7) 
 

 
TEHTÄVÄT TÄRKEYSJÄRJESTYKSESSÄ 

1. Vastaa kuntatason opetuspalvelujen järjestämisestä ja tuottamisesta sekä hyvinvoinnin edistämi-
sestä (perusopetus, perusopetukseen valmistava opetus, toisen asteen koulutus, oppivelvollisuu-
den ohjaus, seuranta ja arviointi, yhteisöllinen opiskeluhuolto, kasvun ja oppimisen tuki) ja yhteis-
työstä toisen asteen koulutuksen kuntayhtymien kanssa sekä johtaa opetuspalvelujen suunnittelua, 
toteuttamista, kehittämistä ja arviointia strategisella ja operatiivisella tasolla molempien kieliryhmien 
osalta ohjaavien lakien edellyttämällä tavalla. 

  

2. Vastaa talouden ja toiminnan yhteensovittamisesta sekä johtaa talousarvion ja -suunnittelun valmis-
telua, toimeenpanoa ja seurantaa molempien kieliryhmien osalta. Tilivastuuhenkilö. 

 

3. Vastaa kuntatason valmistelusta suomenkieliselle kasvatus- ja koulutuslautakunnalle, ruotsinkieli-
selle kasvatus- ja koulutuslautakunnalle sekä sivistys- ja vapaa-aikalautakunnalle sekä tarvittaessa 



muille toimielimille ja toimii asiantuntijana suomenkielisessä kasvatus- ja koulutuslautakunnassa 
sekä sivistys- ja vapaa-aikalautakunnassa sekä kunnanhallituksessa ja kunnanvaltuustossa ja tar-
vittaessa muissa toimielimissä. 
 

4. Johtaa opetuspalvelujen henkilöstöä ja esihenkilötyötä sekä vastaa osaamisen kehittämisestä ja 
koulutussuunnittelusta molempien kieliryhmien osalta. 

 

5. Johtaa verkostotyötä kunnassa, seudullisesti ja kansallisesti sekä toimii asiantuntijana kunnassa, eri 
organisaatioissa seudullisesti ja kansallisesti. 

6. Vastaa sisäisestä ja ulkoisesta viestinnästä ja niiden kehittämisestä palveluryhmänsä osalta. 

7. Vastaa omasta ammatillisesta asiantuntijuudesta ja osaamisen kehittämisestä sekä työyhteisöosaa-
misesta. 

 
Organisaatioasema 

 
Lähin esimies ja välittömät alaiset: 
 
Lähiesimies on sivistysjohtaja. 
 
Välittömät alaiset:  
Suomenkielisten koulujen rehtorit, ruotsinkielisen opetuksen opetuspäällikkö, hallinnon henkilökunta suo-
menkieliset (ruotsinkielisen opetuksen opetuspäällikkö toimii ruotsinkielisten rehtoreiden esihenkilönä ja 
ruotsinkielisten hallinnon suunnittelijoiden esihenkilönä).   
 
Sivistys- ja vapaa-aikapalvelujen johtoryhmän jäsen 
 
Opetuspalvelujen palveluryhmän johtaja. 

 
Sijaisuudet 

 

Viranhaltijan/työntekijän sijainen, sijaisuudet, joita hoitaa: 
 
Opetusjohtajan sijaisena toimii ruotsinkielisen opetuksen opetuspäällikkö, opetuspäällikköä sijaistaa ruot-
sinkielisen lukion rehtori.  
 
 
 

 
Valtuudet 

 
Esim. päätösvalta, vastuu: 
 
Hallintosääntöön perustuva toimivalta ja sivistysjohtajan delegoima päätösvalta, talousarvion täytäntöön-
panoon liittyvä päätösvalta sekä lautakunnan delegoima päätösvalta. Vastuut ovat määritelty hallintosään-
nössä. 
 
Tilivastuuhenkilö, vuosibudjetti s: -32 000 000 euroa r: - 9 000 000 euroa 
 
Valmistelija: suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta, ruotsinkielinen kasvatus– ja koulutuslauta-
kunta, sivistys- ja vapaa-aikalautakunta sekä tarvittaessa muut toimielimet. 
 
Asiantuntija: suomenkielinen kasvatus- ja koulutuslautakunta ja sivistys- ja vapaa-aikalautakunta sekä tar-
vittaessa muut toimielimet. 
 
 

 


